M

Eccl. 10.

Pſ. 6.

Sap. 9.

Ierem. 13.

Iſa. 26.
ſecundum
Septuag.

*MIVS.
Dies mor-
dis infer-
niq; suppli-
cia semper
pra oculis
habenda.*

munum diem, & momentis singulis aeterno-
rum dolorum supplicia formidemus. His
enim caussis anima se consuevit agnoscere,
corpulque proprium ieiuniis ac vigiliis de-
primens, ipsa in mœrore luctuque conti-
nuo perseuerat, donec Spiritus sancti calo-
re succensa, supernæ contemplationis me-
reatur auxilium: & à contagiis exsoluta ter-
renis, diuinis iugiter exfatietur alloquiis.
Aliàs etiam qui semper hæc cogitat, puri-
tatem mentis obtinet, humilitatem cordis
acquirat, vanam gloriam respuit, omni sæ-
culari prudentiâ carere contendit. Philoso-
phetur ergo, charissimi fratres, anima spiri-
talis quotidie aduersus crassam carnis suæ
materiam: omniq; circumspectione cum
eâ taliter agat, quatenus ad meliora sibi
consentiat. Et cum vespere peruenitur ad
stratum, singulis membris corporis sui di-
cat: Donec simul sumus, obedite mihi sua-
denti, quæ recta sunt, mecumque Domino
cum alacritate seruite. Manibus quoque
suis dicat: Veniet tempus, quando iactan-
tia vestra cessabit, quando pugillus admi-
nistrato iracundiæ, non erit, quando pal-
mæ, quæ ad rapinas extensæ sunt, con-
quiescent. Pedibus dicat: Erit quando ad
iniquitatem non valebitis prorsus excurrere,
quando prauitatis itinera non poteritis
intrare. Cuncta quoque membra sua simi-
liter alloquatur, & dicat eis: Antequam
mors nos ab inuicem dirimat, & separatio
quæ per peccatum primi hominis accidit,
impleatur: certemus fortiter, stemus perse-
ueranter, viriliter dimicemus, sine torpore
atque pigritiâ Domino seruiamus, vsque
dum rursus adueniat, & temporales abster-
gens sudores nostros, ad immortalia nos re-
gna perducatur. Fundite lacrymas oculi, de-
monstra caro tuam nobilem seruitutem,
collabora mecum in precibus, quibus Deo
confiteor: ne, cum requiescere vis atque
dormire, perpetua nobis cruciamenta con-
quiras. Et ideò vigila semper in operibus
tuis: quia si te sobriè gesseris, bonorum tibi
retributio copiosa proueniet. Quòd si
neglexeris, tormentorum genera miseranda
te succident: & tunc audietur vlulatus
animæ deflentis ad corpus: Heu me, quia
colligata sum tibi, & propter te pœnam
perpetuæ condemnationis excipio. Si hæc
intra nos assiduè retractemus, efficiemur
verè templum Domini, & Spiritus sanctus
habitabit in nobis, nec vlla nos satanæ po-
terit ulterius circumuenire versutia. Super
decem millia quoque pædagogorum ma-
gistrorumque doctrinam, timor Domini
per cogitationes huiuscemodi nos erudiet,
prudentesq; custodiet: & quæcumque for-